КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от 15 августа 2024 года № 40
Об определении общеобразовательных
учреждений Жуковского района,
уполномоченных для предоставления
бесплатного одноразового горячего
питанияВо исполнение приказа министерства образования и науки Калужской области от 17.07.2024 г. №949 «Об утверждении Порядка оказания меры социальной поддержки по предоставлению бесплатного одноразового горячего питания детям из многодетных семей, обучающимся, осваивающим образовательные программы основного общего или среднего общего образования или среднего общего образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных образований Калужской области»ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Определить следующие общеобразовательные учреждения Жуковского района, уполномоченные для предоставления бесплатного одноразового горячего питания:- М О У «Средняя общеобразовательная школа № 2». г. Белоусово Жуковского района Калужской области;- М ОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им. С .Ф . Романова», г. Жуков Жуковского района Калужской области;- М О У «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени академика А.И. Берга», г. Жуков Жуковского района Калужской области;- М О У «Средняя общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с углубленным изучением отдельных предметов» г. Кременки Жуковского района Калужской области:- М ОУ «Средняя общеобразовательная школа имени генерала Захаркина», г. Кременки Жуковского района Калужской области;- М ОУ «Основная общеобразовательная школа», с. Высокиничи Жуковского района Калужской области;- М О У «Основная общеобразовательная школа им. А .И . Грибковой», с. Истье Жуковского района Калужской области;- М ОУ «Основная общеобразовательная школа им. Г1.Л. Чебышева», д. Машково Жуковского района Калужской области;- М ОУ «Основная общеобразовательная школа», с. Тарутино Жуковского района Калужской области;- М О У «Основная общеобразовательная школа», с. Трубино Жуковского района Калужской области;- М ОУ «Основная общеобразовательная школа», село Совхоз «Чаусово» Жуковского района Калужской области;- М ОУ «Основная общеобразовательная школа», д. Чубарово Жуковского района Калужской области:

- М О У «Основная общеобразовательная школа имени Вадима Шестаковского». с. Восход Жуковского района Калужской области.2. Директорам общеобразовательных учреждений Жуковского района руководствоваться Порядком оказания меры социальной поддержки по предоставлению бесплатного одноразового горячего питания детям из многодетных семей, обучающимся, осваивающим образовательные программы основного общего или среднего общего образования или среднего общего образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных образований Калужской области.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Н.Г. Чупрунова